UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hiệp Hòa, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn đội ứng cứu đê và tìm kiếm cứu nạn xã Hiệp Hoà

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HOÀ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số: 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính Phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Thực hiện Công văn số: 05/PCTT&TKCN ngày 15/3/2022 của Ban chỉ huy
PCTT & TKCN thị xã Kinh Môn về việc kiện toàn Ban chỉ huy và xây dựng kế
hoạch phòng, chống thiên tai năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND, Địa chính Nông nghiệp GTTL xã
Hiệp Hòa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn đại đội ứng cứu đê và tìm kiếm cứu nạn PCTT&TKCN,
gồm 150 đồng chí được chia làm ba tổ, có phân công dụng cụ và nhiệm vụ phòng,
chống lũ bão,

       1 - Ông: Phạm Trung Kiên   - Chỉ huy trưởng BCHQS - Làm đội trưởng;

       2 - Ông: Nguyễn Văn Đức    - Phó chỉ huy BCHQS - Làm đội phó;

       3 - Ông: Nguyễn Văn Hưng  - Tổ trưởng tổ 1;

4 - Ông: Hoàng Văn Tính     - Tổ trưởng tổ 2;

       5 - Ông: Nguyễn Văn Giỏi    - Tổ trưởng tổ 3;

Điều 2: Đại đội có nhiệm vụ tổ chức phân công hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ
khi có lệnh điều động của BCH-PCTT&TKCN ở bất cứ địa điểm nào, khẩn trương
nhanh chóng đúng thời gian nhận nhiệm vụ khi được phân công,

Điều 3.  Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Hạt quản lý đê Kinh Môn;
- TT Đảng uỷ xã;
- BCHPCLB xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:33:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!